
窓口販売終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、事務所の移転に伴い誠に勝手ながら、工事に関する約款等の窓口での販売を

令和 7年 6月 30日を持ちまして終了させていただくことになりました。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、インターネット及びＦＡＸによる販売は引き続き行わせていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜注文方法について＞ 

全国建設業協会ホームページ内、右下にある「全建書頒会」のバナーより 

WEB注文又は FAX注文でお受けしております。 

https://www.zenken-net.or.jp/shohankai/list.php 

FAX注文申込書はダウンロードできます。 

お支払いにつきましては商品到着後お振込みにてお願いいたします。 

 

 

全建書頒会 

窓口販売：10時～16時（12時～13時を除く） 

ＴＥＬ 03-6280-4708 

※お支払いは現金のみ 

（窓口販売 令和 7年 6月 30日まで） 

https://www.zenken-net.or.jp/shohankai/list.php

